

بازار جهانی

پیش‌بینی زبانه‌دهی سونی

سونی بار دیگر پیش‌بینی‌اش از میزان ضرر و زیان‌های سال‌جاری را افزایش داد و در حالی که پیش‌از این گفته بود که زیان دهی ۲/۱ میلیارد دلاری برای این شرکت اتفاق خواهد افتاد اکنون از زیان ۱/۷ میلیارد دلاری بخش موبایل هم پرده برداشته است. در حالی که بخش تلفن‌های همراه این کمپانی تنها روی رشد فروش سرمایه‌گذاری کرده بود اما گویا این استراتژی به خوبی عمل نکرده و طبق برنامه پیش‌رفته است. امید این شرکت به اکسپریا Z۳ که تغییراتی کمی به نسبت اکسپریا Z۲ دارد، است و گمان می‌کند این گوشی بتواند وضع نابسامان آن را بهبود بخشد.

ناسازگاری در آپ باکس با سیستم عامل

نسخه جدید سیستم عامل اپل با نام IOS۸ در آپ باکس ناسازگار است و در این راستا مسئولان هر دو شرکت به فکر توسعه راهکاری برای آپلود و پشتیبانی‌گیری انیومات این فضای ذخیره‌سازی ابری هستند. نسخه جدیدی از سیستم عامل اپل با نام IOS۸، روز پنجشنبه در دسترس قرار گرفت و همین باعث شد تا مشهورترین سرویس ذخیره‌سازی ابری دنیا با نام در آپ باکس اعلام کند که ممکن است به دلیل عدم سازگاری، اجازه آپلودات مابا و پی‌اچ‌پی‌های پیشین به برخی کاربران داده نشود. در همین راستا، در آپ باکس آپدیت دورهای را به سرویس خود تزیق کرده که به شکل موقت، پشتیبانی‌گیری از عکس‌ها و ویدیوها را به حالت تعلیق درمی‌آورد. در آپ باکس درباره رفع این نقیصه‌زمانی اعلام نکرده‌است.

پرسه در بازار

افزایش نرخ نان تا پایان سال



علی قنبری مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی با اعلام خبر واقعی شدن قیمت نان تا پایان سال جاری، در این خصوص توضیح داد: با پرداخت یارانه به مردم اجازه نمی‌دهیم واقعی شدن قیمت نان فشاری بر آنها تحمیل کند. او همچنین تأکید بر این که دولت تصدی‌گری خود را در رابطه نان و آرد کاهش می‌دهد، گفت: باید مسئولیت را به انجمن‌ها و بخش خصوصی بسپاریم چون در شرایط کنونی که قیمت نان این گونه است هیچ‌کس از وضع موجود راضی نیست و به دنبال طرح جامعی هستیم که به سمت قیمت واقعی حرکت کنیم. به گفته قنبری اصلاح قیمت در انواع نان مختلف است.

هر کیلو مرغ ۷۵۰ تومان یا ۵ هزار تومان؟



مهدی یوسف‌خانی رئیس اتحادیه فروشنده‌گان پرند و ماهی تهران با بیان این که سیاست‌ها در راستای حمایت از مصرف‌کننده است نه تولیدکننده، گفت: قیمت عرضه مرغ غیرمنطقی است و ادامه این روند وابستگی به واردات را در پی خواهد داشت. او ادامه داد: در حال حاضر هر کیلو گوشت مرغ ۶۷۰۰ تومان به مشتری عرضه می‌شود ولی قیمت ۷۵۰۰ تومان منطقی است. این در شرایطی است که قیمت تمام‌شده هر کیلو مرغ زنده نیز ۴۶۰۰ تومان برآورد می‌شود که باید کیلویی ۵۰۰۰ هزار تومان به فروش رسد.

افزایش صادرات کارخانه‌های لبنی به دلیل کاهش تقاضای بازار داخلی



سعید سلطانی رئیس اتحادیه سراسری دامداران از کاهش تقاضای لبنیات و افزایش تولید شیر خشک در کارخانجات خبر داد. او گفت: با پررنگ شدن بحث روغن پالم در محصولات لبنی و موضوعاتی که مطرح شد تقاضای مصرف لبنیات در بازار کاهش یافت و همین موضوع باعث شد کارخانجات به تولید شیر خشک و پنیر صادراتی بپردازند. این در شرایطی است که افزودن روغن پالم در لبنیات نیز با مجوز بوده است و روی محصولات نیز عبارت روغن گیاهی درج می‌شود. سلطانی در پاسخ به این پرسش که این محصولات بیشتر به کدام کشور صادر می‌شود، افزود: عراق، آسیای میانه و چین از جمله کشورهایی هستند که شیر خشک و پنیر این را وارد می‌کنند.

نگاهی به کارنامه فنی شاسی‌بلندهای لیفان، ام‌وی‌ام و ام‌گرند

جدال میان شاسی‌بلندهای چینی

شاسی‌بلندهای فریبنده، تلفیقی ناقص از چند خودرو مطرح هستند

گروه اقتصادی شهروند [در سال‌های اخیر چینی‌ها بیکه تاز تولید در بازار خودرو بوده‌اند. آنها به مقوله صادرات بها داده‌اند و بازار بسیاری از کشورها را در دست گرفته‌اند. با این وجود آنها در طراحی و نوآوری حرفی برای گفتن ندارند و تنها یاد گرفته‌اند بهای تمام شده تولید را به حداقل برسانند. چینی‌ها با الگوگیری از طراحی و مدل‌های غربی و تلفیق آن با فن تولید ارزان، اکنون کپی‌کاری را سرمشق خود قرار داده‌اند و اکثر مدل‌های موفق خودروسازان معتبر جهان نیز چند نمونه

ضعیف با همان المان‌ها تولید کرده‌اند. در این میان اما سهم ۵۰ درصدی خودروسازان چینی از بازار کشورمان روز به روز در حال افزایش است و علاقه عمومی به خرید این خودروها در برابر نمونه‌های گران تولید داخل موجب شده است تا شرکت‌های واردکننده محصولات چینی جان تازه‌ای گرفته و به واردات این محصولات تمایل بیشتری نشان دهند. بازار خودروهای شاسی‌بلند هم از این قواعد مستثنی نیست. ایرانیان با پیروی از مدهای جهانی به دنبال سواری گرفتن از خودروهای

چینی هستند. بخش اعظمی از هموطنان ما امروز ترجیح می‌دهند تا شاسی‌بلند سوار شوند، حتی اگر خودرو منتخب‌شان بی‌کیفیت، گران و حتی بدنام باشد. این در حالی است که خودروهای شاسی‌بلند متعددی متنوعی در بازار خودرو کشورمان یافت می‌شوند که بی‌شک تویوتا، کیا و هیوندای از پیشروهای تولید آن در جهان به حساب می‌آیند. در ادامه این گزارش به بررسی ۳ شاسی‌بلند محبوب از تولیدات چینی موجود در بازار پرداخته‌ایم.



جیلی ام‌گرند ۷؛ کپی‌کاری به سبک چینی

اواسط سال ۹۱ بود که شرکت جیلان از «ام‌گرند ۷» رونمایی کرد. محصولی که با ورود آن خیلی‌ها با بی‌اعتنایی تنها می‌گفتند، یک چینی بی‌کیفیت دیگر به خیابان آمد. اما تست‌های فنی و بررسی‌های کارشناسانه نشان داد این محصول با وجود این که یکی از فرزندان نسل چینی‌های نامرغوب است، ولی مزیت‌های زیادی از جمله هم‌ترازی با خودروهایی نظیر «مگان» و «سراتو» را نیز هنگام رانندگی به راننده منتقل می‌کند. ام‌گرند ۷ با تغییرات اساسی درون موتور خود یک‌سال بعد با تبلیغاتی فراگیرتر خودنمایی کرد. این تغییرات شامل تعویض ۸ قطعه در موتور خودرو جدید بود که شرایط پیش‌آمده هم جهت پاس کردن استاندارد یورو ۵ بود چون گمرک ایران طی بخشنامه‌ای از همه واردکنندگان خودرو خواسته بود تا واردات خودروهایی که استاندارد یورو ۵ دارند را در دسترس کار خود قرار دهند و از واردات

مشخصات فنی و امکانات			
جیلی ام‌گرند ۷		لیفان X60	
نوع گیربکس	۵ دنده دستی	نوع گیربکس	دستی
حجم موتور	CC ۲۴۰۰	حجم موتور	CC ۱۷۹۴
قدرت	۱۶۲HP	قدرت	۱۳۳HP
تعداد سیلندر	۴	تعداد سیلندر	۴
مصرف سوخت	۷/۱	مصرف سوخت	۸
شتاب ۰ تا ۱۰۰ (ثانیه)	۱۲	شتاب ۰ تا ۱۰۰	۱۳/۶
حداکثر سرعت	۱۸۵KM	حداکثر سرعت	۱۷۰

آزمایش شتاب که جهت به دست آوردن شتاب صفر تا ۱۰۰ این خودرو انجام شد، به عددی کمتر از ۹/۵ پاس کردن استاندارد یورو ۵ شده بود، وارد و عرضه کند. جیلی ام‌گرند هم مثل سایر برندهای چینی از قوای محرکه کارندهای معروف ژاپنی بهره می‌برد که قوای محرکه استفاده شده در این خودرو بر پایه پیش‌رانه‌های مشترک با تویوتا کرولا نسل قبل (۲۰۰۸ ورژن آلتیس) است و از این لحاظ می‌توان گفت که جیلی ام‌گرند پیش‌رانه خوب و بی‌دردی دارد و در تست‌هایی که در گرمای بالای ۶۰ درجه سانتی‌گراد و همین‌طور سرمای منفی ۱۸ درجه سانتی‌گراد با این خودرو انجام شده این پیش‌رانه بهترین عملکرد را داشته و کم‌لرزه‌ای نیز بوده است. در ادامه می‌توان گفت که موتور این خودرو به راحتی از پس جسته ۱۲۸۰ کیلوگرمی آن برمی‌آید و طی چندین

قطعات و تکنولوژی‌های خارجی این خودرو هم باید به ECU این خودرو که ساخت شرکت دانفی امریکاست، سیستم‌های الکترونیکی آن که برای شرکت زیمنس آلمان، سیستم‌های انژکتور سیستم ترمز بوش ورژن ۸، چراغ‌های ساخت ولوو فرانسه، صندلی‌های لیمپریا بیکاباتری و آل‌آلمان، شیشه‌های سنت گوبیان فرانسه، سان‌روف هلند و بسیاری دیگر از تجهیزات خوب و باکیفیتی که در این خودرو به کار رفته است، اشاره کرد و همه اینها در کنار ایمنی بالای این خودرو که در موسسه تست ایمنی خودرو در اروپا (EuroNCAP) موفق به دریافت ۴ ستاره ایمنی شده، ام‌گرند ۷ را در کنار خودروهای با کیفیت قرار می‌دهد. قیمت این خودرو اکنون در بازار ایران ۱۶ میلیون تومان است.



لیفان X60؛ باز دهی پایین موتور در هیبتی فریبنده

به سختی می‌توان اشکال طراحی قطعاتی در لیفان X60 پیدا کرد، به غیر از فضای ایجاد شده بین درب موتور و چراغ‌ها که مرتباً به شمال احساس رالفا می‌کند که درب موتور باز است، در مابقی قسمت‌ها، قطعات به خوبی ساخته و پرداخته و مونتاژ شده‌اند. در حالت کلی ظاهر این خودرو با طراحی به‌روزتر شده و دماغه آن به نوعی به نظر تغییر یافته ستانفاه است. پس از ورود به خودرو شما به یاد خودروهای ژاپنی خصوصاً تویوتا RAV۴، افتیده البته بدون در نظر گرفتن کیفیت داخلی خودرو بسیار ظریف و با کیفیت و مشخص است لیفان قصد داشته حداقل‌ها را در این خودرو رعایت کند. اگر چه به رقبای ژاپنی و کره‌ای خود نزدیک نمی‌شود ولی نسبت به هموطن کره‌ای خود (ام‌وی‌ام X۳۳) چند پله بالاتر است و می‌تواند بازه قیمتی خود را توجیه کند. سان‌روف بزرگ فضای باز بیشتر، سیستم صوتی بهتر و تسلط بیشتر بر جاده از دیگر برتری‌های لیفان در فضای داخلی است. در مقوله رانندگی این خودرو اوضاع جالبی دارد. در ترمزگیری



ام‌وی‌ام X۳۳؛ شاسی‌بلند کم‌کیفیت

یک صندلی با کیفیت را هم نداشته باشید. با توجه به ارتفاع آن راننده تسلط خوبی روی جاده دارد، آینه‌ها هم به اندازه کافی بزرگ هستند و دید عقب راننده مناسب است. صندلی‌های عقب برای ایجاد فضای باز بیشتر به صورت خوابیده درمی‌آیند ولی با توجه به نوع طراحی به صورت یک‌دست نخواهد شد و برای حمل اجسام یک تکه بزرگ وضع مناسبی ندارد. ام‌وی‌ام X۳۳ دارای موتور ۴ سیلندر ۱۶ سوپاپ با حجم ۰/۲ لیتر بهره می‌برد. این نسبت نیرو به وزن این خودرو تقریباً با لیفان X60 برابر است. لازم به ذکر است که ام‌وی‌ام از در پیچ گاز سیمی سود می‌برد و به همین خاطر با فشردن پدال گاز تاخیری در ام‌وی‌ام احساس نمی‌شود. ام‌وی‌ام X۳۳ اکنون در بازار به قیمت ۶۴ میلیون تومان و در مدل فیس‌لیفت دنده اتومات آن به قیمت ۷۲ میلیون تومان عرضه می‌شود.

نوبرانه

به زودی به بازار عرضه می‌شود چراغ هوشمند خودرو بدون مزاحمت برای رانندگان



شهروند | به‌زودی نوعی چراغ هوشمند خودرو به بازار می‌آید که دید رانندگان مقابل را مسدود نمی‌کند. این چراغ هوشمند که نمونه اولیه آن توسط پژوهشگران دانشگاه کارنگی ملون آمریکا تولید شده است از یک دوربین و جاذب‌کننده پرتو ساخته شده است. دوربین موجود در این چراغ برای رهگیری سایر وسایل نقلیه استفاده می‌شود و جاذب‌کننده پرتو نیز آن دسته از امواج نوری را که به چشم رانندگان مقابل می‌رسد محو و تار می‌کند. این چراغ‌ها که تولید ابتدایی آن از سال ۲۰۱۲ شروع شده است، به‌زودی به صورت انبوه وارد بازار می‌شود.

عرضه جدیدترین خودروی ویژه معلولان به بازار



شهروند | یک خودروی ویژه برای معلولان به بازار آمد. این خودرو که هم‌اکنون با قیمت ۱۵ هزار یورو در دسترس قرار گرفته است برای آن دسته از معلولانی طراحی شده است که از صندلی چرخدار استفاده می‌کنند. این خودرو به افراد این امکان را می‌دهد که با صندلی چرخدار به خودروی خود وارد و بدون کمک سایر افراد آن خارج شوند. این خودرو جدید که «لیدی» نام دارد با استفاده از یک کنترل از راه دور به آسانی باز می‌شود و صندلی چرخدار با استفاده از یک سطح شیب‌دار داخل خودرو می‌شود، سپس صندلی چرخدار در داخل خودرو مهار شده و درها بسته می‌شوند. وزن این خودرو ۴۰۰ کیلوگرم است و می‌توان چمدان کوچکی را در آن جای داد. سرعت ال‌بی می‌تواند تا ۸۰ کیلومتر در ساعت برسد. این خودرو اجازه تردد در جاده‌ها و چهارچهار سال پیش به‌دست آورده است.

نرخ‌نامه

میانگین قیمت لوازم لوکس خودرو

شهروند | بازار تجهیزات خودرو طیف وسیعی از کالاهارا در بر می‌گیرد. قیمت این تجهیزات به مدل خودرو و امکاناتی که در اختیار شما قرار می‌دهند، بستگی دارد. در این جدول متوسط قیمت رایج‌ترین تجهیزات خودرو که در لوازم لوکس دسته‌بندی می‌شود، لیست شده است. ناگفته نماند که این تجهیزات برای خودروهای معمولی و با سطح قیمتی تا ۵۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده است.

نوع کالا	قیمت (هزار تومان)
روکش صندلی	۲۰۰ تا ۹۵
کف‌زیرپایی	۷۰ تا ۵۲
چادر ماشین	۱۵۰ تا ۹۰
جاروبرقی فکندکی خودرو	۴۵
قتل‌فرمان	۴۲
کنسول وسط خودرو	۲۸
پشتی‌حصیری	۳۸
واکس بدهنده خودرو	۹

شرکت نفت فلات قاره ایران
آگهی ارزیابی کیفی مناقصه یک‌مرحله‌ای شماره ۰۷۳/۹۳/ات
تهیه و تأمین مواد اولیه غذایی و طبخ و توزیع غذا و نان مصرفی و انجام کارهای خدماتی دیگر در منطقه خارک و سکوهای دریایی آن

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد انجام خدمات فوق‌الذکر را طبق شرح کار تدوین شده پس از ارزیابی کیفی از طریق مناقصه به مدت سه سال، به پیمانکار واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید.
الف: خدمات مورد نیاز:
 تهیه و تأمین مواد اولیه غذایی و طبخ و توزیع غذا و نان مصرفی و انجام کارهای خدماتی دیگر در منطقه خارک و سکوهای دریایی آن.
ب: محل اجرای خدمات:
 منطقه خارک و سکوهای دریایی آن در خلیج فارس
ج: مدت خدمات مورد نیاز: سه سال
د: شرایط متقاضی:
 ۱- توانایی ارایه ضمانتنامه «شرکت در مناقصه» به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵۰۰/۲۷۱۹۶/۵۰۰ (دومیلیارد و یکصد و نود و شش میلیون و پانصد هزار) ریال و انجام تعهدات طبق ضوابط کارفرما در صورت برنده شدن.
 ۲- توانایی ارایه ضمانتنامه «اجرای تعهدات» به میزان ۱۰ درصد مبلغ کل قرارداد.
 ۳- به تقاضاهای مشروط و مبهم و ناقص و یا مغایر با شرایط مندرج در این آگهی و تقاضاهایی که بعد از مهلت مقرر دریافت گردد ترتیب‌اثر داده نخواهد شد.
 ۴- شرکت نفت فلات قاره ایران در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار خواهد بود.
 ۵- پیشنهادات مالی می‌بایستی حداقل سه ماه پس از وصول پیشنهادات به کمیسیون مناقصات شرکت نفت فلات قاره ایران دارای اعتبار باشند. از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود حداکثر ظرف ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم، آمادگی خود را به صورت کتبی به آدرس ذیل اعلام و حضورا نسبت به دریافت مدارک ارزیابی کیفی اقدام نمایند.
 تبصره: هر ایته گواهی تأیید صلاحیت معتبر از اداره کار و امور اجتماعی استان بوشهر الزامی می‌باشد.
 ضمناً هر ایته‌ای طرف مدت ۱۴ روز پس از آخرین مهلت دریافت مدارک ارزیابی کیفی اطلاعات مورد درخواست به آدرس ذیل در مقابل رسید تحویل گردد. محل و زمان تحویل و گشایش پیشنهادات در اسناد مناقصه قید می‌گردد.
 نشانی محل اعلام آمادگی و تحویل اسناد: تهران، خیابان ولیعصر، نرسیده به تقاطع مدرس، خیابان توح، خیابان خاکزاد، شماره ۱۲، شرکت نفت فلات قاره ایران.
 تلفن: ۲۳۹۴۲۵۱۰ فاکس: ۲۲۶۶۳۳۴
 تبصره: متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در روز آگهی نوبت دوم به سایت اینترنتی این شرکت به نشانی WWW.IOCC.CO.IR مراجعه نمایند.
شماره هوز: ۰۹۴۹۸۰۰۰۰

تبلیغ خلاق

بزرگنمایی فضای وانت

این تبلیغ خلاق با استفاده از سایز جریبل وانت‌های فیات به بزرگنمایی فضای بارکش این اتومبیل پرداخته است.